

## Verksamhetsberättelse dressyrkommittén 2023

Under året har kommittén bestått av

Sammanställande Erika Svensson

Alexandra Larsson

Anna Sundström

Annie Nilsson

Martina Odhner Källgård

Rebecka Hedfors

Under 2023 har vi arrangerat flera dressyrtävlingar spridda under året. I mars hade vi en 1 tävling för ponny med gott antal starter. I början av april hade vi en 2 tävling för häst. I augusti så arrangerade vi en tvådagars 1-2 tävling med första deltävlingen i både gotacupen och div II för häst efter förfrågan av distriktet. Vi arrangerade även en tvådagars 1-2 i oktober för häst.

Den 19 november så arrangerades klubbmästerskap för privat- och lektionsekipage. Tyvärr blev det inte så mycket starter och det blev enbart ett klubbmästerskap för ponny, Årets klubbmästare i dressyr blev Alice Larsson på K2 I can do it.

Utöver tävlingar så har kommittén anordnat Pay & Ride under februari, april och augusti för att ge ekipage möjlighet att förbereda sig inför kommande tävlingsstarter.

Kommittén har under året arrangerat dressyrträningar för tränarna Annelie Borgh och Pia Björk.

Mariestads Ridklubb har deltagit med lag i dressyrserier för häst under året. På våren så representerades Mariestads Ridklubb av lag i div III (LC-LB-nivå) för häst. Laget stod för väldigt fina instaser och tog två raka segrar i de två första omgångarna och stod som slutsegrare av serien med god marginal till tvåan efter sista omgången var avgjord.

Under hösten så hade Mariestads Ridklubb med lag i både gotacupen (LC-nivå) och div II (LB-LA nivå) för häst. Laget i div II tog hem andraplacingen såväl vid första deltävlingen på hemmaplan och vid sista deltävlingen. Vid sista deltävlingen tilldelades de även andraplatsen totalt i serien.

Gotacupslaget bestod av många nya ekipage som gjorde sin första säsong tillsammans på dressyrbanorna, varav ett ekipage lånades in från Töreboda Hästklubb. De genomförde serien på ett mycket bra sätt som också gett dem mersmak att starta fler dressyrtävlingar framöver. Inför höstens lagtävlingar hade vi en frivillig träff med lagryttarna där vi bowlade och åt mat för att skapa lite lagkänsla inför serie.

Alla deltagande ekipage i lagen har visat mycket god laganda och gott horsemanship. De har alla bidragit med goda insatser och resultat som även lett till individuella placeringar .

Mariestads Ridklubbs dressyrkommitté